ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кимовского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2013 г.
	№  64-7

О периоде выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва, муниципального образования Епифанское Кимовского района второго созыва, муниципального образования Новольвовское Кимовского района второго созыва
          В соответствии со статьями 32, 33, 34, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 12 Закона Тульской области от 08.07.2008 г. № 1055 - ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии: муниципального образования город Кимовск Кимовского района, муниципального образования Епифанское Кимовского района, муниципального образования Новольвовское  Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить период выдвижения кандидатов в депутаты
- Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва  С 5 июля 2018года до  18.00 час. 25 июля 2018года.
- Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района второго созыва   С 5 июля 2018года до  18.00 час . 25 июля 2018года.

- Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района второго созыва  С 5 июля 2018года до  18.00 час. 25 июля 2018года.

2. Проинформировать избирателей, иных участников избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва, Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района второго созыва, Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района второго созыва путем размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия», текст сообщения прилагается.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского Тульской области Панфилушкину И.Н.
	Председатель комиссии
	Е.С.Натис

	Секретарь комиссии
	И.Н.Панфилушкина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Кимовского района Тульской области

от 13.06.2018 г. № 64-7
Информационное сообщение о выдвижение кандидатов
в Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск
Кимовского района четвертого созыва, Собрание депутатов муниципального образования Епифанское
Кимовского района второго созыва, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское
Кимовского района второго созыва
     В связи с назначение выборов депутатов
- Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва на 9 сентября 2018 года
- Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района второго созыва на 9 сентября 2018 года

- Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района второго созыва на 9 сентября 2018 года

территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области сообщает, что согласно календарному плану  выдвижение кандидатов, списков кандидатов осуществляется с 5 июля 2018 года до18 часов 25 июля 2018 года.

 Прием документов производится по адресу: г. Кимовск, ул. Ленина, д.44а, каб.8.

  Режим работы территориальной избирательной комиссии с 9 часов до 18 часов, суббота, воскресенье с 10 часов до 14 часов.

   Подробнее  с информацией можно познакомиться на официальном сайте муниципального образования Кимовский район.

Территориальная избирательна комиссия Кимовского района